
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

スタートできず 

DNS 

ZC ZC ZC ZC 

2 

3 

7 

5 

1 

4 

6 

名前 名前 名前 名前 

田港　朝凌 たみなと　ともり 

稲福　蓮 いなふく　れん 

真喜志　尚希 まきし　なおき 

重松　誠吾 しげまつ　せいご 

恩納　陽生 おんな　よう 

稲福　瑠偉 いなふく　るい 

當山　莉絆 とうやま　りず 

Club Club Club Club 

-/- 

安謝こども/- 

城の森保育/- 

慈愛幼稚年長/- 

あ げなこども年少/- 

安謝こども/- 

コスモストーリーこ ども/池原  

Laps Laps Laps Laps 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

1:13.392 

1:32.357 

1:36.141 

1:36.616 

1:51.242 

2:58.996 

差 差 差 差 

18.965 

22.749 

23.224 

37.850 

1:45.604 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

24.526 

19.490 

18.723 

18.630 

16.181 

10.056 

- 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

作成日： 2026/02/08 13:15:54 

沖縄県自転車競技連盟 Orbits C ycling 

www .mylaps.com 

ライセンス： Cycling O peration and M easurem ent Study G roup 

バンビー第37回新春自転車ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会 

直進 

バンビー 

レース - 20バンビー (1 Lap) 開始時間 12:37:00 

漢那ダム湖畔公園特設コース 0.500 km 

2026/02/08 12:40 


